
 

Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA 

starosta města Modřice 

MÚ Modřice 

nám. Svobody 93  

664 42 Modřice 

 

 

V Modřicích dne 2.6.2025 

 

 

Vážený pane starosto, 

 

 dovoluji si ZMM předložit ke schválení stavbu nafukovací haly pro sezonu 2025/2026 

včetně organizace brigádnické výpomoci na stavění a bourání nafukovací haly. 

 

 V příloze tohoto dokumentu předkládám ekonomický výsledek provozu nafukovací 

haly v sezoně 2024/2025.  

 

Z materiálu je patrné, že provoz tohoto sportoviště skončil v ekonomickém zisku 

+30.241 Kč. Na jeho výši měla vliv i jednorázová investice do svrchní krycí plachty, jejíž 

výměna je nutná cca 1 x za 5 let provozu. Bez této jednorázové investice by hospodářský 

výsledek provozu byl +93.161 Kč.  

 

V rámci předpokládané živostnosti krycí plachty 5 let tak máme v této v uplynulé 

sezoně vynaložené částce „rezervu“ na platbu brigádníků na stavbu a bourání haly.   

 

Pro sezonu 2024/2025 brigádnickou výpomoc při stavění a bourání haly dodal 

bezplatně modřický fotbalový klub MFK Modřice. Toto bylo rozhodnuto na ZMM konaném 

v 08/2024, kde byl požadavek vznesený MFK Modřice, na stavbu nafukovací haly pro sezonu 

2024/2025 za těchto podmínek schválen. 

 

 Vzhledem k výše uvedenému si dovoluji ZMM navrhnout, aby i pro sezonu 

2025/2026 byla schválena stavba nafukovací haly, přičemž výpomoc brigádníků by byla již 

realizována formou obvyklou v minulosti tedy formou placené brigádnické výpomoci.  Ta 

byla v minulosti v částce 1.200 Kč čistého vypláceného brigádníkům za stavění i bourání.  

Třeba je cca 15 brigádníků. Placené brigádníky by na základě poptávky zajistil manager 

MHM z řad potenciálních zájemců o tuto brigádu podobně jako na jiné městské akce v areálu 

MHM (ples, hody, karneval). 

 

I při započtení předpokládaných nákladů na brigádníky by provoz nafukovací haly 

neměl být ve ztrátě. Samozřejmě při nezvýšení cen energií, které tvoří většinu nákladů na její 

provoz. 

MFK Modřice již deklaroval stejné využití pronájmů v nafukovací hale jako v sezoně 

letošní i pro nadcházející sezonu 2025/2026. Manager MHM zajistí nabídku ostatních 

volných termínů pronájmu sportovním klubům v regionu.  

 

  

 

 



Navrhuji tedy toto usnesení:  

ZMM schvaluje stavbu a provoz nafukovací haly na hřišti s povrchem umělá tráva vedle 

ZŠ Benešova v areálu Městské haly Modřice pro období listopad 2025 až březen 2026. 

Výpomoc při stavění a bourání nafukovací haly zajistí manažer MHM prostřednictvím 

externích pracovníků na základě DPP. 

 

 

 

 

Ing. Petr Jahoda 

manager Městské haly Modřice 


